АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.01.2015г. № 4-р
	О календарном плане-графике
регистрации прав муниципальной

собственности на объекты недвижимого

имущества в энергетике и коммунальной

сфере, в том числе бесхозяйные объекты

на 2015 год

В соответствии с поручением Губернатора Смоленской области
А.В. Островского с целью организации работы по регистрации прав муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы, в том числе бесхозяйные объекты, а также по передаче объектов жилищно-коммунального хозяйства в долгосрочную аренду или концессию Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
         1. Утвердить календарный план-график регистрации прав муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества в энергетике и коммунальной сфере, в том числе бесхозяйные объекты на 2015 год (приложение №1).
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                                Л.Н.Бровкина

[image: image1.png]